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.

Do wszystkich zainteresowanych

         dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę i wymianę kamery do aparatu

                         Integris Allura.
               Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1
.Zamawiający w formularzu cenowym pisze „Zobowiązujemy się dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie do 6 tygodni od daty zawarcia umowy (w godz. od 7:00 do 13:00). Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy wyraża zgodę na zmianę powyższej treści jak następuje: „Zobowiązujemy się dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie do 6 tygodni od daty zawarcia umowy od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 17:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (Godziny Pracy Serwisu)”
Odpowiedź: TAK, wyraża zgodę.
Pytanie 2
Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować Zamawiającemu, że sprowadzona kamera będzie wyprodukowana w roku 2012 ze względu na stany magazynowe. Dlatego też zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści o której mowa               w zał. nr 2 Wymagania Techniczne „Rok produkcji” na treść „Kamera do aparatu Integris Allura 15&12, fabrycznie nowa”
Odpowiedź: TAK, dopuszcza się kamerę fabrycznie nową.
Pytanie 3
Zamawiający wymaga aby kamera do aparatu Integris Allura 15&12 została objęta 24 miesięcznym okresem gwarancyjnym. Zwracamy się do zamawiającego z pytaniem, czy wyraża zgodę aby okres gwarancyjny wynosił 3 miesiące, gdyż taki okres udzielany jest przez producenta. W przypadku braku aprobaty zamawiającego na dostosowanie okresu gwarancyjnego do zalecanego przez producenta cena oferty zostanie odpowiednio zwiększona.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 12 miesięczny okres gwarancji.
Pytanie 4

W §1 umowy Zamawiający pisze o bezpłatnym szkoleniu w zakresie obsługi. Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie §1 umowy bezpłatnych szkoleń w zakresie obsługi, gdyż nie są one przedmiotem w/w postępowania oraz odpowiednio zmienił treść  §5 ust.5.2  6 ust.6.7 umowy.
Odpowiedź: Odstępuje się od zapisu.
Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie §4 umowy jak następuje: „Suma kar umownych nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia określonego w  §2 ust. 2.1 umowy.

Odpowiedź: TAK, wyraża zgodę.
Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie  §4 umowy jak następuje: „Odpowiedzialność Wykonawcy ograniczona jest do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszystkich utraconych zysków) do kwoty nie przekraczającej wynagrodzenia określonego        w  §2 ust.2.1 umowy”
Odpowiedź: NIE, tak jak w umowie.
Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z umowy  §6 ust. 6.8 umowy? Dziesięcioletni okres dostępności części zamiennych dotyczy części do nowych aparatów. Użytkowany przez Państwa aparat nie jest nowy i nie można zagwarantować do niego dostępności części zamiennych przez okres kolejnych 10 lat. Brak rezygnacji z tego punktu może bardzo znacząco zawęzić grono dostawców, w tym wykluczyć Wytwórcę aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający z § 6 umowy wykreśla treść § 6.8. § 6.8 otrzymuje następujące brzmienie: „Wykonawca gwarantuje dostępność do części zamiennych dla przedmiotu zamówienia przez okres 4 lat”.
Pytanie 8
Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie  §8 umowy treścią: „Wszystkie umowne zobowiązania Wykonawcy wobec Zamawiającego zostały opisane w niniejszej umowie. Wykonawca nie udziela żadnych dodatkowych gwarancji z tytułu Umowy. Strony wyłączają niniejszym przepisy o odpowiedzialności z tytułu „rękojmi”.

Odpowiedź: NIE, tak jak w umowie.
Pytanie 9

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę protokołu zdawczo- odbiorczego kartą pracy.

Odpowiedź: NIE, tak jak w umowie.
                                                                                           Z – ca DYREKTORA

                                                                                            Ds. Eksploatacyjno – Ekonomicznych

                                                                                     Inż. Andrzej Domański
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